
 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ 

Campus de Paranaguá 
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013 

 

 

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná 
Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36 

 

 
PORTARIA Nº 006/2020 – Campus de Paranaguá  

  
  

Designa os Coordenadores 
de Estágio dos Colegiados 
da Unespar -  Campus de 
Paranaguá. 

  
  

O Diretor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR – Campus de 
Paranaguá, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais,   
  
RESOLVE:  
  
Art. 1º. Designar os docentes, abaixo relacionados, para desempenhar as 
funções de Coordenação de Estágio dos seus respectivos Cursos,  com a 
atribuição de  receber, conferir  e controlar os contratos de Estágio 
obrigatório e  não-obrigatório dos discentes de seus Colegiados. 

 

NOME R.G. COLEGIADO 

Cesar Augusto Tagliari 3.360.338-0 História  

Gabriel Jean Sanches 10.496.344-7 Letras  

João Roberto Barros Maceno Silva 6.423.919-8 Ciências Biológicas 

Licéia Alves Pires 5.228.752-9 Matemática  

Elizabeth Regina Streisky de Farias 3.368.037-6 Pedagogia 

Adilson Anacleto 3.699.743-5 Administração  

Roselis  Mazzuchetti 1.487.177-2 Engenharia da Produção 

Handerson Fabiano Alves 4.542.868-0 Ciências Contábeis 
 

  
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
  
Art. 3º. Publique-se no site da Unespar – Campus de Paranaguá.  
  
  
Paranaguá, 16 de março de 2020.  
  

  

 

Prof. Dr. Moacir Dalla Palma  
Diretor Geral do Campus de Paranaguá  

Portaria nº 1010/2019  
  
 


